国医考函〔2012〕53 号

各有关医学院校：

为加强医师资格考试对医学教育的反馈作用，满足医学

教育改革与发展的需要，国家医学考试中心将继续为有需求

的医学院校提供临床执业医师、口腔执业医师和公共卫生执

业医师《XX 年度医师资格考试医学综合笔试学科成绩分析

报告》（以下简称《报告》）。现将有关事项函告如下：

一、《报告》内容

《报告》共分五部分，以各医学院校 2010 年毕业并参加

2011 年相应类别医师资格考试医学综合笔试的应届全日制

本科生为样本，以图表形式分别提供总成绩和通过率、学科

平均成绩、学科平均掌握程度、以认知层次划分的平均成绩

和掌握率等内容。《报告》同时提供毕业生成绩数据库（VFP

格式）。

二、征订方式

如需要本《报告》，请填写征订回执（见附件 2），邮寄

或传真至国家医学考试中心。

三、费用

每报考类别《报告》收取成本费 600 元人民币。

四、联系方式

联系人：卢燕

电话：010－59935097

传真：010－59935095

地址：北京市海淀区火器营路 3 号

邮编：100097

户名：国家医学考试中心

帐号：02000032090144174－68

开户行：北京市工商银行鼓楼支行

附件：1．《2011 年医师资格考试医学综合笔试学科成绩

分析报告》式样

2．《2011 年医师资格考试医学综合笔试学科成绩

分析报告》征订回执

二○一二年五月十一日

（信息公开形式：主动公开）

抄送：卫生部科教司。

国家医学考试中心综合协调处       2012 年 5 月 14 日印发

校对：卢燕